

Rodelclub Blankenburg e.V.



EINLADUNG 50 Jahre Rodelsport in Blankenburg und Umgebung

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Sportfreundin, lieber Sportfreund, sehr geehrtes Mitglied,

> unser Verein kann in diesem Jahr auf 50 Jahre Vereinsgeschichte zurückblicken. Aus diesem Anlass soll bei einem Festabend das Jubiläum angemessen gewürdigt werden. Wir erlauben uns aus diesem Grund, Sie/Dich zu dieser Feier

am Samstag, den 01.06.2024 um 17:00 Uhr ins "Rodelhaus" in die Hasselfelder Str. 31a in Blankenburg recht herzlich einzuladen.

Traditionsgemäß möchten wir die Feier mit einer Tombola zu Gunsten des Nachwuchses des Rodelclub Blankenburg e.V. umrahmen. Dazu bitten wir, ein kleines Präsent mitzubringen und für die Tombola zu stiften.

Für das leibliche Wohl ist gesorgt!

Wir freuen uns auf Euch.

Der Vorstand des Rodelclub Blankenburg e.V.

Aus organisatorischen Gründen bitten wir, uns vorab (bis zum 15.05.2024) mitzuteilen per Email (fewo.blankenburg@t-online.de) oder per Telefon (0163/9206384), ob und mit wie vielen Personen an der Feier teilgenommen wird und überweist uns

einen kleinen Unkostenbeitrag von 10,00 EURO pro Person auf das Konto der Harzer Volksbank Rodelclub Blankenburg e.V. DE36 8006 3508 4150 6090 00 **BIC: GENODEF1QLB**

Rodelclub Blankenburg e. V. Welfenstraße 32

38889 Blankenburg (Harz)

Steuer-Nr. 117/143/43175

Tel. 03944/2915 FAX 03944/ 980312

www.rennrodeln-blankenburg.de

Bankverbindung Harzer Volksbank e.G.

IBAN: DE36 8006 3508 4150 6090 00

BIC: GENODEF1QLB



Rodelclub Blankenburg e.V.



Na, wer kann es noch?

Für alle ehemaligen Rodler/innen besteht vormittags die Möglichkeit ihr nicht verlerntes "Können" unter Beweis zu stellen.

> Um 11:00 Uhr veranstalten wir auf der Zufahrtsstraße zur Burgruine Regenstein einen kleinen Wettkampf. Dazu seid Ihr alle herzlich eingeladen!

Die Siegerehrung findet abends während der Feier statt.

Wer hat Lust? Bitte teilt uns mit der Anmeldung zur Feier mit, wer rodeln möchte.

Und nicht vergessen: tragt entsprechende Kleidung; Schlitten und Helm werden gestellt.

Also traut Euch!

www.rennrodeln-blankenburg.de